KAHiR-BiLLAH
( .J.ı~ y'>IQJI)

Ebu Mansur Muhammed el-Kahir-Billah
b. Ahmed el-Mu ' tazıd- Billah

L

b. Talha el-Muvaffak- Billah
(ö. 339/950)

Abbasl halifesi
(929, 932-934).

_j

287'de (900) doğdu. Annesi Serberi
asıllı bir dl.riyedir. Kardeşi Muktedir- Bil
lah'ın yerine kaidü'l-ceyş emlrü'l-ümera
MCınis el-Muzaffer tarafından 15 Muhar
rem 31 7 (28 Şubat 929) tarihinde halife
ilan edildi; hayatının bundan önceki döne
mi hakkında bilgi yoktur.